
CENY INZERCE NA PORTÁLU IREFERÁTY.CZ

Ceny jsou bez 21% DPH a platí od 1. 5. 2014  cena / měsíc další měsíc cena/3 měsíce cena/rok
BANNERY

PR ČLÁNEK
publikace základního PR článku  375,00 Kč 
napsání PR článku  500,00 Kč  125,00 Kč 

 500,00 Kč  125,00 Kč 
 500,00 Kč  125,00 Kč 

KATALOG ŠKOL
základní zápis  --  --  --  -   Kč 
zápis s logem a popisem 250 znaků

 --  --  -- zobrazuje se před všemi neplacenými a cena je na jednu sekci (např. Ekonomické VŠ)

zápis do sekce navíc (např. sekce Manažerské VŠ)  --  --  -- 
Sponzorovaný zápis pro jednu sekci

 --  --  -- 

banner v záhlaví 970x90  9 990,00 Kč  3 990,00 Kč 
banner postranní sloupec 336x280  6 990,00 Kč  2 890,00 Kč 
banner v referátu 336x280 (popř. 300x300)  9 990,00 Kč  3 990,00 Kč 
banner pod referátem 336x280 (popř. 300x300)  8 990,00 Kč  3 690,00 Kč 
banner na hlavní straně dole 336x280 (až do šíře 600px)  3 990,00 Kč  1 690,00 Kč 

 1 500,00 Kč 

1x upozornění na PR článek na Facebookové stránce (přes 4000 fanoušků)
umístění no-follow zpětného odkazu

 3 000,00 Kč 
 1 000,00 Kč 

 1 000,00 Kč zobrazuje se nad všemi ostatními a je zvýrazněný (max tři pozice v jedné sekci)


